
Smlouva o dodávce a odběru tepelné  energie

1. Dodavatel:
Sí dlo:
Jednají cí :
I č :
DIČ :
Bank. spojení :
č . ú č tu:
registrace:

2. Odběratel:

Sí dlo:
Odlouč ené  pracoviš tě:
Jednají cí :
IC:
DIČ :
Bank. spojení :

, č . ú č tu:
registrace:

sjednávají  v souladu se zákonem ě.5I31I99I  Sb. - obchodní m zákoní kem a zákony č . 458/2000 Sb., č .
40612000 Sb., vy,hl. MPaO č . 19312007 Sb., č . 19412007 Sb., č . 47812006 Sb., č . 47712006 Sb., vy,hl.
MMR ě" 3721200l Sb. ve znění  pozdějš í ch změn a doplňků  tuto smlouvu. Stanoví Ji nebo budouli
vbudoucnu stanovena kogentní  ustanovení  zákonů  j tnak, než je ujednáno vté to smlouvě, jsouóudou
ujednání  v té to smlouvě neplatná. Neplatnost těchto ujednání  nezpů sobuje neplatnost té to smlouvy jako
celku.

č lánek n.
zák| adni ustanovení

1, Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepelné  energie pro vytápění  (dále jen teplo)

ze zdtoje tepelné  energie v majetku dodavatele Ps č .64
horkovodní  předávací  stanice

do tepelné ho zŇizetú odběratele umí stěné ho v objektu ZŠ  Slezská 200 Orlová _ Poruba
budova č .p. 200 na parc.č .l, na LV č .10001,v k.ú . Poruba u Orlové  vedené  Katastrálrú m ú řadem pro
Moravskoslezský kraj, katastrální  pracoviš tě Karviná

specifikované m v pří loze č . 2 smlour,y - "Přihláš ka k odběru tepelné  energie", která tvoří  nedí lnou

Drž itel certifikátu systé mu environmentální ho managementu ISO 1400I :2004 a certifikátu systé mu
managementu jakosti Č sN BN ISo 9001:2009.
Roáodnutí  o udělení  licence Energeticlcým regulač ní m ú řadem, 586 01 Jihlava, Tř. Legionářů  9
s platností  od 26, 1 1 . 200 1 :

- licence č . 320101047 - skupina 3l výroba tepelné  energie pod č j. P 2279l2OOI l300
- licence č . 320101048 - skupina 32 rozltodtepelné  energie pod č j, P 2280l200I l30O

č í slo smlouvy dodavatele:  48120110

č í slo smlouvy odběratele:

č tánelr l.
§mluvní  strany

SMO' městská akciová společ nost Orlová
Orlová-Lutyně, ul, Okruž ú  č p. 988, PSČ  735 14
Ing. Alfred Roik, CSc., mí stopředseda představenstva
607 93 163
CZ60793163
Komerč ní  banka, a.s., poboč ka Orlová

obchodní  rejstří k, Krajslcý soud v Ostravě,
sp. zn" oddí l B, vlož ka I0I7

Zí kladní  š kola Orlová-Poruba Jarní  400 okres Karvináo
pří spěvková organizace
Orlová, Poruba, Jarní  400, okres Karviná, PSČ  T5 14
ZáhJaú tl š kola Slezská 200 Orlová-Poruba
Mgr. Věra Vrlí ková, ředitelka
750 26 678
CZ75026678
Č SOg, a.s., poboč ka Masarykova 1326,73514 Orlová-Lutyně
136206 497 l 0300
obchodní  rejstří k, Krajslcý soud v Ostravě,
sp. zí l. oddí l Pr, vlož ka 810

^ i



-

č í slo smlouvy dodavatele:  48l20I0
č í slo smlouvy odběratele:

souč ást té to smlouvy,tedy závazek dodavatele dodávat tepelnou energii ze zaí izetú  dodavatele do

odběrné ho mí sta odběratele v souladu s touto smlouvou azávazekodběratele zap),atit za dodanou a

odebranou tepelnou energii ceilI za podmí nek uvedených v té to smlouvě.

č lánek I I I .
Podmí nky dodávek

1" Způ sob dodávky tepla zajistí  dodavatel v souladu s platnými předpisy, uprarují cí mi podmí nky

dodávky a hospodaření  s tepelnou energií  pro dané  období  a odběratel se zavanlje teplo odebí rat a

zaplatit jeho cenu, a to po celou dobu platnosti smlour,y.

2. Mí stem předání  dodávky tepelné  energie je vž dy první  armatura na ýstupu z tepelné ho zaŤ í zeti

vmajetku dodavatele do odběrné ho tepelné ho zaŤ í zetú  odběratele vobjektu uvedené m vustanovení
č lánku I I . smlouvy.

3" Skuteěně odebraným teplem pro vytápění  je teplo, jehož  odběr je změřen fakturač ní m měřidlem pro

měření  odběru tepla umí stěné m na tepelné m zaí izeni v mí stě plnění , d" v mí stě předání  dodavky tepelné

energie. U ví ce objektů  nebo odběratelů  napojených najedno měřidlo bude teplo pro vytápění  rozděleno
podí lem k podlahové  ploš e přepoč tené  na započ itatelnou plochu dle platné  vyhláš lry pro dané  období .

V pří padě poruchy měřič e tepla stanoví  se množ ství  dodané ho tepla propoč tem na D" s tí m, ž e

ýchozí m období m pro propoč et bude odebrané  množ ství  ve stejné m období  předchozí ho roku" Pokud
tento ú daj nebude k dispozici, bude množ ství  stanoveno z pruměrné  měsí č ní  spotřeby předcházejí cí ho

období .

4. ZáHadru parametry dodávané  a wácené  teplonosné  látky a dalš í  ú daje jsou uvedeny vpří lohách
k té to smlouvě, } 1eré  tvoří její  nedí lnou souč ást.

Č tánek IV.
Cena

1, Cena dodavky je stanovena v souladu se zákonem ě. 52611990 Sb., o cenách, souvisejí cí mi
provádějí cí mi předpisy a s cenoými roáodnutí mi pro dané  období . Dohoda o ceně a platební
podmí nky jsou upraveny vpří loze č . 1, která tvoří  nedí lnou souč ást té to smlouvy a bude

aktualizována dodatkem ke smlouvě vž dy při zrněně ceny.
2. Odběratel se zavazlje zap| atit dodavateli ceu za dodávku tepelné  energie řádně a vč as.

Č lánek v.
Platební  podmí nky

1. Fakturač ní m období m je kalendářní  měsí c, neskonč í -li dŤ ive zdů vodu uvedené ho vustanovení  ěl"

VI IL, bodu 1,, pí smene c) smlouvy,

2. Odběratel je povinen platit dodavateli zálohu na dodávky sjednané  touto smlouvou podle pří lohy č "

1, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy . Záloha na leden je splatná předem vž dy do 7.1. pří sluš né ho

roku a na ostatní  měsí ce vž dy do 5. dne pří sluš né ho kalendářní ho měsí ce na ú č et dodavatele uvedený
v té to smlouvě, pod variabilní m symbolem 4"

3. Po ukonč ení  pří sluš né ho kalendářní ho měsí ce provede dodavatel vyú č tování  dodávek poskytnutých

vtomto období  a pí ilaté  zálohy. Vyú č tování  bude provedeno formou faktury (daňové ho dokladu)

v termí nu do 15-dnů  následují cí ch po fakturač ní m období .

A4,,/ \ ) i



č í slo smlouvy dodavatele:  48l20l0
č í slo smlouvy odběratele:

4, VzrrikneJi odběrateli z vyrič tování  uvedené ho v bodě 3) závazek doplatit dodavateli za slllž by
poskytnuté  ve fakturač ní m období , je tento závazek splatný ve lhů tě 14-ti dnů  od rystavení  faktury.

5. vznikne-li dodavateli z r.yrič tování  uvedené ho v bodě 3) závazekvrátit odběrateli přeplatek na
zá| oháchzaplacených podle bodu 2), je tento závazek splatný ve lhů tě 14-ti dnů  od vystavení  faktury.

6" Po ukonč ení  pří sluš né ho kalendářní ho roku provede dodavatel vytrč tování  skuteč ných nákladů
spojených sdodávkou tepla pro ÚT vzávislosti na výš i ceny. Vyuč tování  bude provedeno formou
faktury (daňové ho dokladu) v termí nu do 28. 2. následují cí ho roku. Přeplatky nebo nedoplatky budou
splatné  ve lhů tě 14-ti dnů  od vystavení  faktury.

7. Vpří padě, ž e do 31. 12. běž né ho kalendářní ho roku nebude oboustranně podepsána nová
pří loha č . 1 pro následují cí  kalendářní  ro\  platí  poslední  zálohová platba (prosincová) sjednaná
v přfloze č . 1 do doby podpisu nové  pří lohy.

č tánet<  vl.
Měření

1. Dodavatel odpoví dá za to, ž e fakturač ní  měřidlo instalované  vodběrné m mí stě je soustavně ve
funkč ní m a bezvadné m stavu.

2. Odběratel je povinen zaberyeěit prostor, v němž  se nacházi fakturač ní  měřidlo, proti neoprávněné mu
vniknutí  a dů sledně chranit před poš kození m a neoprávněnými zásahy měřič  instalovaný v odběrné m
mí stě, vč etně regulaění ch prvků  a zařizetú  souvisejí cí  s dodávkou tepelné  energie ve vlastnictví
dodavatele. Zaneoprávněný zásah vč etně poruš ení  plomb odpoví dá odběratel.

3. Odběratel je povinen zabezpeěit kdykoliv pří stup dodavatele k fakturač ní mu měřidlu a kzařizeni
souvisejí cí mu s dodávkou tepelné  energie. Klí č e od napojovací ch uzlů  a klí č e ostatní  umož ňují cí  pří stup
k zaŤ izeni předávat prokazatelně mistru střediska tepelných zaŤ izení . Toté ž  se týká i jejich pří padné
výměny.

4. Má-li odběratel pochybnosti o správnosti ú dajů  měření , postupuje dle § 78 zák. ě.458/2000 Sb.

5. Dodávka tepelné  energie je uskutďněna přechodem tepelné  energie o sjednaných parametrech ze
zařizeru dodavatele do zaí í zetú  odběratele. Konkré tní  mí sto plnění  předmětu smlouvy je specifikováno
v pří lohách k té to smlouvě, které  tvoří  nedí lnou souč ást té to smlouvy.

č lánek rr'I t.
Omezení  a přeruš ení  dodávky

1. Nedohodnou-li se smluvní  strany j inak, dodavatel mů ž e dodávku tepla omezit nebo přeruš it z dů vodů
uvedených v ustanovení ch § 76, bod (a) a § 88 zák" č . 45812000 Sb" a bodu" 1 c) č l. VI I I . té to smlouvy.

2. Přeruš ení  dodávky tepla k provedení  plánované  letní  ú drž by tepelné ho zať tzet: ,í  dodavatel oznámí
odběrateli pí semně nejmé ně 10 dnů  před zahájení m odstávky. Zároveň, odběrateli oznámí  dé lku
odstávky.

3. JeJi nutno v zájml bezpeč nosti provozu tepelné ho zaŤ í zetú  nebo v zájml odstranění  nebezpeč í  š kody
na tepelné m zaŤ izerú  nebo zjiné ho nalé havé ho dů vodu omezit nebo přeruš it dodávku tepla mimo
plánovanou letní  odstávku, dodavatel bezodkladně odběrateli sdělí  faxem, pí semně nebo telefonicky
dobu a rozsah omezení  nebo odstávky.

/ \  1



č í slo smlouly dodavatele:  48l20la
č í slo smlouly odběratele:

Č lánek VI I I .
Ostatní  práva a povinnosti

1. Dodavatele:

a) Provádět regulač ní  opatření  ke zlepš ení  hospodaření  s tepelnou energií , k zamezetú  tepelných ňrát,
lylouč ení  ztrát topné  vody, k prodlouž ení  ž ivotnosti tepelné ho zařizetú  a tam, kde to obecně závazný
předpis přikazuje"

b) Provádět kontrolu provozu tepelné ho zaí izetú  odběratele a jeho hospodámosti a dávat odběrateli
doporuč ení  kzaberyeěení  hospodámosti a bezpeč nosti jeho provoz,r.

c) Omezit nebo zastavit dodávku tepla, jestliž e odběratel, i přes výnu dodavatele obsahují cí  upozomění
na mož tost zastavení  nebo omezení  dodávky tepla, je v prodlení  se zaplacení m, i jen č ásti, platby za
teplo, k ní ž  je odběratel povinen podle té to smlouvy.

d) Provádět kontrolu a odeč et faklurač ní ho měřidla jednou měsí č ně.

e) Dodavatel neodpoví dá zalr.'talrií u topné  vody spoč í vají cí  ve kvalitě pitné  vody na vstupu do tepelné
soustavy a za přeruš ení  dodávek rryvolaných přeruš ení m dodávky elektrické ho proudu a studené  vody
do zařizeni dodavatel e.

f) Dodavatel bude ruč it a zodpoví dat zaberyeč ný chod a provádět ú drž bu zaí izetú  pro dodávku tepelné
energie v majetku dodavatele a odstraňovat vzniklé  závady na tomto zaŤ izent.

g) Úpralu nastavených regulač ní ch hodnot na zaří zeni dodavatele provede ýhradně na zé kJad,ě

pí semné ho pož adavku odběratele, a to za ú platu v sazbách platných u dodavatele v době uplatnění
pož adavku"

2. Odběratele:

a) Odběratel bere na vědomí , ž e dodavatel je vlastní kemzaí izeni PS instalované ho v objektu odběratele.
Toto zaŤ izení  se sestává z MODULU-PS vč etně MaR" Odběratel nesmí  do tohoto zaŤ í zení  zasahovat.

b) Umož rit dodavateli kdykoliv pří stup kzaŤ í zetú  v majetku dodavatele zauěelem zajiš tění  plynulosti a
bezpeč nosti provozu.

c) Umož nit dodavateli kontroly odběmé ho zaí izeni za pří tomnosti zástupce odběratele, dle doporuč ení
dodavatele odstraňovat závady a č init opatření  kvylouč ení  negativní ho ovlivňování  dodávkových
norem.

d) Odběratel se zavanlje nepouž í vat topnou vodu k j iným ú č elů m a wacet j i dodavateli s minimální mi
odů vo dnitel nými ztr áí anl 

"

e) Né st ze své ho zaregiovátú  sekundární ho rozvodu na své  straně a ochranu prostoru, v němž  je
umí stěno zařizettj pro dodávku tepelné  energie v majetku dodavatele tak, aby nedoš lo k jeho poš kození
a neoprávněným zásahů m"

f) Odpoví dat zaňráty tepla vzniklé  na rozvodné mzařizent odběratele a ve vytápěných prostorách.

g) Odběratelje povinen uhradit náklady dodavatele ú č elně vynalož ené  na přeruš ení  a obnovení  dodavky
tepla, z dů vodu prodlení  odběratele se splnění m závazkltl

,,{ , i



č í slo smlouvy dodavatele:  48l20I0
č í slo smlouw odběratele:

h) Odběratel se zavantje strpět právo dodavatele využ ivat prostory vybrazené  pro tepelnou pří pojku
objektu č p. 200 v Orlové  - Porubě napojené ho na předávací  stanici za ú č elem ňizent a provozováni
horkovodní  předávací  stanice (PS) a odebí rat tepelnou energii od dodavatele nejmé ně do 3I .10.2025.

i) Do 30. 6. oznámt odběratel dodavateli pí semně objednávku předpokládané ho množ ství  tepelné
energie v GJ pro Út pro následují cí  kalendářní  rok.

3. Společ ná:

a) Yzájemně se bezodkladně informovat o nedostatcí ch v plnění  druhé  strany. Po ověření  zjiš těné ho
nedostatku pí semně stanovit 7pů sob a termí n jeho odstranění . V pří padě nedodrž ení  termí nu odstranění
nedostatku, podlé há toto nesplnění  smluvní  pokutě. Smluvní  strana je povinna kýzvě druhé  smluvní
strany v její  prospěch zaplatit smluvní  pokutu ve výš i 500,-Kč  za klž dý den a jednottivý pffpad
prodlení , která je splatná ve lhů tě 10ti dnů  ode dne doruč ení  pí semné  ýnv kjejí  ú hradě. Právo
smluvní  strany na uplatnění  nároku na vyrič tování  smluvní  pokuty dle tohoto ustanovení  zanlká,jestliž e
u povirrrré  smlur.rú  strany nebylo uplatněno do tří  měsí ců  od jeho vzniku"

b) Dbát zásad řádné ho hospodaření  s tepelnou energií  vyplývají cí ch z obecně závantýchpředpisů .

c) Dojde-li na které koliv straně ke změně ú dajů  uváděných v té to smlouvě nebo ke změně podmí nek,
k1eré  by mohly způ sobit nesplnění  povirurosti nebo nevyuž í tí  práva, je strana, u ruž  ke nněně doš lo,
povinna druhou stranu bezodkladně a závanĚ o té to změně informovat formou pí semné ho dodatku ke
smlouvě.

d) Srrrluvní  strana, za kterou druhá smluvní  strana splnila povirrnost z té to smlouvy, ať  k dohodě stran
nebo proto, ž e smluvní  strana tuto svoji povinnost nesplní  arukvýzvě druhé  smluvní  strany, je povinna
druhé  smluvrú  straně zaplatit cenu takové hoto plnění " Tí m není  dotč en nárok na náhradu š kody.

Č Hnek IX.
Ostatní  ujednání

1. VyzveJi smluvní  strana druhou smluvní  stranu pí semně kzávazné mu vyjádření  ve věci, je tato
povinna se vyjádřit nejpozději do 10-ti dnů  od doruč ení  

"vzw.

2. Snrluvní  pokuta:

a) je-li smluvní  strana v prodlení  se zaplacení m peněž ité  č ástky, je povirura druhé  smlurrrú  straně zaplatit
(mimo zákorrrrě ú roky z prodlení ) smluvní  pokutu ve výš i 0,05 oÁ z dluž né  č ástky za kaž dý den
prodlení ,

b) zaplacení m smluvní  pokuty podle té to smlouvy nezaruká artt zěásti povinnost smluvní  strany, která
prodlení m způ sobila druhé  smluvní  straně š kodu, k náhradě té to š kody,

c) za neoprávněné  poruš ení  plomby na zaí izetú  dodavatele tepelné  energie zaplatlt dodavateli smluvní
pokutu ve výš i 5 000,- Kč  zakaž dý zjiš těný pří pad,

d) při prokázané m neoprávněné m odběru tepla uhradí  odběratel dodavateli veš keré  vzrriklé  š kody. Co se
rozumí  neoprár,rrěným odběrem, stanoví  § 89 zákona č . 458/2000 Sb.,

,< r



č í slo smloury dodavatele:  48l20I0

č í slo smlouly odběratele:

e) při prokazatelné m zjiš tění  použ í vání  topné  vody kjiným ú č elů m zap| ati odběratel dodavateli

skuteč né  množ ství  o"opiár.ěrrďodebrané  toiné  vodý a smluvní  pokutu ve výš i 5 000,- KČ zakaŽdý

zjiš těný pří pad.

Smluvní  pokuty jsou splatné  ve lhů tě 10ti dnů  ode dne doruč ení  pí semné  ýmy k jejich ú hradě,

3. K okamž ité mu řeš ení  provozně techniclcých povinností  z té to smlouvy nebo odstraňování  kolizní ch

situací  mezi smluvní mi stranami jebezpráva měnit ustanovení  té to smlouvy pověřen:

zadodavatele:  vedoucí  STZ,pí ip. směnový dispeč er, č , tel. 596 585 550, 596 585 555

za odběratele:  funkce a telefon: ředitelka ZŠ  azástuplqmě ŘŠ , tel.Č . 596 520 329,739 651 328

, nebude-li stranami oznámeno j inak.

4.

a) Smlouva je uzať ena na dobu urč itou, a to do 31. t0. 2025.Tato smlouva se automatickY ProdluŽuje,

,zay o 1 roř, pokud kterákoliv ze stran nejpozději 6 měsí ců  před vyprš ení m pŮvodní  nebo ProdlolŽené

doby platnostité to smlouvy pí semně druhé itraně nesdělí , ž e s dalš í m prodlouž ení m nesouhlasÍ ,

b) pokud zdů vodu na straně odběratele dojde kukonč ení  smlouvy na dodávku tePelné  energie Před

sí anoveným termí nem, zaplatí  odběratel doáavateli hodnotu zmaŤ ené  investice vČ etně uŠ lé ho zisku a

ú roků .

c) Dobou platnosti té to smlouvy a povirurostí  odebí rat od dodavatele tepelnou energii do 31,10,2025

jáolvázž ny i nástupnicke orgántzáce odběratele, popř.i noví  majitelé  předmětné  nemovitosti, a to

ZáHadruš koly ul. Slezská č p. 200 v Orlové  - Porubě,

d) Skonč ení m smlouvy nezarukqí  práva a závazky finanění ho plnění  a náhrad Š kodY, které  vzniklY Po

dobu platnosti smlouvy.

e) Smlouva mů ž ebyí ukonč ena pí semnou dohodou obou smluvní ch stran, a to ke dni uvedené m v té to

dohodě, nebo pí semnou vypoveai s 12 měsí č ní  výpovědní  lhů tou, která zaěí ná od První ho dne

kalendářní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  smluvní  straně,

5, odběratel není  oprávněn jednostranně započ í st jaké koli své  pohledávky vuěi dodavateli Proti

pohledávkám dodavatele vzrriklých na záÁadě té to smlouvy,

6. odběratel není  oprávněn bez předchozí ho pí semné ho soulrlasu dodavatele své  PohledávkY za

dodavatelem vzniklé  na záHadé  té to smlouvy postoupit třetí  osobě,

7. V pří padě prodlení  s placení m jaké koliv platby tn záWadé  té to smlouvy má dodavatel Právo zaslat

dle své ho wiňetú  odběrateli upomí nku k zaplacení  dluž né  č ástky, a to i opakovaně. Smluvní  stranY se

výslovně dohodly, ž e za upomenutí  k ú hradi dluhu je dodavatel oprávněn vymáhat smluvní  PoPlatek,

phe".nz se smluvní  strany výslovně dohodly, ž e sŇuvní  poplatek bude č init č ástku ve výŠ i 100,- KČ

bez DpH a odběratel 
"" 

ŽuuÁi"je v dále sianovené  lhů tě zaplatit. Upomí nka bude odběrateli zaslfina

vpří padě prodlení  sú hradou iaretot platby dle té to 9nrlouvy 
delš í m než  14 

_dnů , 
Druhá a dalš í

,rpo,,.inr.v tudou odběrateli ,uŠ lány,pokud oáběratel neuhradí  platby specifikované  v zaslané  uPomí nce

do 14 dnů  ode dne odeslání  pruni upóminky. Srrrluvní  poplatek je splatný do 14-ti dnŮ ode dne doruČ ení

pí semné  ýzvy odběrateli"

i./ aT_Y)l



č í slo smlouvy dodavatele:  48l20l0
č í slo smlouvy odběratele:

8. Smlouva nabýváplatnosti dnern oboustranné ho podpisu s ú č inností  od 1. 11. 2010.

9. Tato smlouva se vystavuje ve č tyřech stejnopisech, znic)ů  odběratel i dodavatel obdrž i dva výtisky.

Seznam pří loh:
Pří loha ě. l ke smlouvě - dohoda o množ ství  a ceně tepelné  energie
Pří loha ě.2ke smlouvě - přihláš ka k odběru tepelné  energie

v orlové  dne l 4 -10- 2010

"í ,$,fi,LApNl 
š KoLA

,-ii jč ý3;P[Jlij§t Jarní  400
8l{ [B§ Karvtna.

i.liB86VEbVe org an í zacesMo,

hg. Al
mí stopředseda
SMO, městsld akciová společ nost Orlová

rr" 
Mgr. VěraVrlí ková
ředitelka

.ó/



č í slo smlouvy dodavatele:  48/2010
č í slo smlouvy odběratele:

Pří loha č . l
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné  energie ě.48l2OlO

č lánet<  t.
Smluvní  strany

SMO, městská akciová společ nost Orlová
Orlová-tutyně, ul, Okruž ní  č p. 988, PSČ  735 14
Ing. Alfred Roik, CSc., mí stopředseda představenstva
607 93 163
CZ60793l63
Komerč ní  banka, a.s., poboč ka Orlová

obchodní  rejstří k, Krajshý soud v Ostravě,
sp.zn. oddí l B, vlož ka 1017

1.Dodavatel:
Sí dlo:
Jednají cí :
IC:
DIČ :
Bank. spojení :
č . ú č tu:

registrace:

2. Odběratel:

Sí dlo:
Odlouč ené  pracoviš tě:
Jednají cí :
IC:
DIČ :
Bank. spojení :
č . ú č tu:

registrace:

DrŽitel certifikátu systé mu environmentální ho managementu ISO 1400 I :2OO4 a certifikátu systé mu
managementu jakosti Č sN BN ISo 9001:2009"
Roáodnutí  o udělení  licence Energetickým regulač ní m ú řadem, 586 01 Jihlava, Tř. Legionářů  9
s platností  od 26, 1 1 . 2001 :

- licence č " 32010104'7 - skupina 3l výroba tepelné  energie pod č j. P 2279120011300
- licence č " 320101048 - skupina 32 rcryoďtepelné  energie pod č j. P 2280/20OL/3OO

I I .
Množ ství  tenelné  enereie pro rok 2010 - od 1. 11. 2010

v roce 2010 dodavatel odběrateli dodá a odběratel od dodavatele
v předpokládané  .roč ní  dodávce v GJ dle odběrové ho diagramu uvedené ho
mí sto - objekt ZŠ  č p. 200 v Orlové  - Porubě:

Základní  š kola Orlová-Poruba Jarní  400 okres Karviná,
pří spěvková organuace
Orlová, Poruba, Jamí  400, okres Karviná, PSČ  T5 14
ZáHadni š kola Slezsk á 200 Orlová-Poruba
Mgr. Věra Vrlí ková, ředitelka
750 26 678
CZ75026678
Č SOn, a.s., poboč ka Masarykova 1326,735 14 Orlová-Lutyně
136206 497 l 0300
obchodní  rejstří k, Krajslcý soud v Ostravě,
sp. zrr. oddí l Pr, vlož ka 810

odebere tepelnou energii
v přiloze č " 2 pro odběrné

(tepelná energie pro



č í slo smlouvy dodavatele:  4812010

č í slo smlouvy odběratele:

ilI .
Cena tepelné  energie platná od 1. 1. 2010 pro odběrné  mí sto specií ikované  v přfloze č . 2:

1. Smluvní  stranv se dohodly na ceně. která pro rok 2010 č iní :

a) 321,_Kč  za t GJ odebrané ho teplabezDPH, z venkovní ch sekundární ch rozvodů  a z DPS (na patě)

K cenám bude ú č tována daň z přidané  hodnoty dle platných předpisů "

2. Cenatepelné  energie je tvořena v souladu se zákonem ě. 52611990 Sb., o cenách,ve zné ni pozdějš í ch

předpisů , s prováděcí  vyhláš kou, dále v souladu s platnými Cenovými roáodnutí mi Energetické ho
regulač ní ho ú řadu a u vstupů  se smluvní mi cenami (palivo, elektňna, voda) v souladu s cenami a

podmí nkami jejich dodavatelů . Sjednaná cena tepelné  energie uvedená vodstavci 1,) je vsouladu
s Cenovým roáodnutí m ERÚ cenou předběž rou (plánovanou). V předběž né  ceně jsou zahrnuty
náklady na nakupované  teplo oa Č PZ Teplárenská, 3.s,- Elektrárny Dětmarovice vjejich,cenách
platných k 1. 1.2010, Vpří padě změny cenových předpisů  nebo cerrové ho roáodnutí  ERU, nebo

v pří padě změn cen č i podmí nek vstupů  od dodavatelů  energií , které  by vyvolaly změnu ceny dodávky
tepelné  energie, oznilmi dodavatel odběrateli tuto změnu s pří padnou ú pravou zálohových plateb.

Předběž rá cena je sjednána za předpokladu celkové  dodávky 900 GJ zarok 2010. Vpří padě, ž e po

skonč ení  roku 2010 bude skuteč né  množ ství  dodávek tepla a skuteč né  množ ství  proměnných nákladů
odchylné , bude cena tepla ve výsledné  ceně, v souladu s Cenovým roáodnutí m ERÚ, ú měrně tomu
zrněněna. Vyrovnání  předběž né  ceny na cenu výslednou, lypoč tenou podle ýš e uvedených zásad, bude
provedeno do 28. 2.201l.

Iv.
Odběratel dodavateli zaplati zálohy na smluvený odběr, a to:

I

lr
ip

Zá| ohavKč
Listopad
Prosinec

Pří loha vstupuje vplatnost dnem oboustranné ho podpisu sú č inností  od 1.11.2010. Je vyhotovena ve
č tyrech stejnopisech,ztrjcí ů  odběratel i dodavatel obdňi dva výtisky.

V Orlové  dne x 4 -10- 20,!fi

městská akciová

Ing.

mí s

lAKLADruí  Š KOLA
Orlová-Por"lba Jarní  400

okres l(arviná,
Dí isrč vkove orqanizace

Mgr. Věra Vrlí ková

-4 t,

§§lfu,

SMO, městská akciová společ nost Orlová
ředitelka



č í slo smlouvy dodavatele:  48l20I0
č í slo smlouvy odběratele:

Přihláš ka k odběru tepelné  energie
Smlouva o dodávce a odběru tepelné  energie č .48/2010
Odběrné  mí sto: ZŠ  r,p" 2O0 v Orlové -Porubě
Dle vyhláš ky č .37 212001 Sb.:

Podlahová plocha: 1 468,10 m2

z toho pro TV (tepelná energie pro ohřev teplé  vody):  0 m2

odběrorrý diaeram

Přiloha č .2

Platnost změny ode dne: 1112010
7Ároj tepelné  energie:  PS č . 64

Započ itatelnáplocha: |  767,8O fil

.:  l'.i.ii, / .ů lÝí  Š xou
r-.: , : i; -i..i} nruba Jarní  400

rriirL-.i,l i(arviná,
1_1ii l i: r il v1,1Ová o rQ an izace

ředitelka
předběž ná kontrola

Období Na patě UT/GJ
(tepelná energie

pro vyiapění )

Leden

Unor

Březen

Duben

Květen

Cerven

č ervenec
Srpen

Záí i
Rí jen
Listopad

Prosinec

celkem zarok

Základni parametry dodávané  teplonosné  látky a wácené  teplonosné  látky odběrné ho mí sta

Dodávka TV / dle lyhláš ky ě.| 9412007 Sb.l

Cenové  ujednání  lvizpŤ i| oha č " 1 smlouvy,/

v orlové  dne Í  +  -ifi- 'l0li}

eplota (oC) (teplotní  spád) 80 ocl 60 oC

t lak v mí stě napojení  ( } Pa)

aximální  hmotnostní  (objemový prů tok
dokumentace obiektu/

aximální  tepelný pří kon (kW)
le proiektové  dokumentace obiektrr/

chvběií cí  ú daie doplní  odběratel

bt'

SMO, městská dkciová společ nost Orlová

l0


